



B-Young Aars ApS

Skovbovej 30, Skovbo, 9500 Hobro

CVR-nr. 32 56 41 27

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2020.

Torben Vester Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	B-Young Aars ApS Skovbovej 30 Skovbo 9500 Hobro
	CVR-nr.: 32 56 41 27
	Stiftet: 18. september 2009
	Hjemsted: Valsgård
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
Direktion	Torben Vester Nielsen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Valsgård Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive detailforretning samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.039 t.kr. mod 1.036 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -74 t.kr. mod 19 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Ledelsen forventer, at den tabte selskabskapital vil blive reetableret via positiv drift de kommende år eller via gældskonvertering/kapitalforhøjelse.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	1.039.399	1.036.468
1 Personaleomkostninger	-1.030.924	-944.129
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-31.938	9.851
Driftsresultat	-23.463	102.190
Øvrige finansielle omkostninger	-69.937	-75.677
Resultat før skat	-93.400	26.513
Skat af årets resultat	19.422	-7.574
Årets resultat	-73.978	18.939
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	18.939
Disponeret fra overført resultat	-73.978	0
Disponeret i alt	-73.978	18.939

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	28.928	60.866
Materielle anlægsaktiver i alt	28.928	60.866
Deposita	175.000	175.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	175.000	175.000
Anlægsaktiver i alt	203.928	235.866
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	382.622	380.646
Varebeholdninger i alt	382.622	380.646
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.081	0
Tilgodehavende selskabsskat	14.432	0
Andre tilgodehavender	38.010	6.440
Tilgodehavender i alt	61.523	6.440
Likvide beholdninger	593.659	1.150.408
Omsætningsaktiver i alt	1.037.804	1.537.494
Aktiver i alt	1.241.732	1.773.360

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	150.000	150.000
4	Overført resultat	-1.226.133	-1.152.155
	Egenkapital i alt	-1.076.133	-1.002.155
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	256	5.246
	Hensatte forpligtelser i alt	256	5.246
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	379.056	332.207
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.527.125	2.101.254
	Selskabsskat	0	3.168
	Anden gæld	411.428	333.640
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.317.609	2.770.269
	Gældsforpligtelser i alt	2.317.609	2.770.269
	Passiver i alt	1.241.732	1.773.360
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.003.302	915.945
Andre omkostninger til social sikring	27.622	28.184
	1.030.924	944.129
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	5
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	1.079.377	1.529.377
Afgang i årets løb	0	-450.000
Kostpris 31. december 2019	1.079.377	1.079.377
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-1.018.511	-1.213.362
Årets af-/nedskrivninger	-31.938	-52.649
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	247.500
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-1.050.449	-1.018.511
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	28.928	60.866
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	150.000	150.000
	150.000	150.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-1.152.155	-1.171.094
Årets overførte overskud eller underskud	-73.978	18.939
	-1.226.133	-1.152.155
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Foruden deponeringskonti hos Vila og JDY på i alt t.kr. 55 er ingen af selskabets aktiver pantsat eller lagt til sikkerhed.		

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Valsgård Holding ApS, CVR-nr. 29820694 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
